gerardini. petrus quondam steffanellh ugus quon

dam. bertoluciL dominicus quondam morrucelli. an

tonius quondam autonellL marcusquondam guidotL

iohannes quondam bertagne gasparinus quondam

simonis. et robertus quondam tomaxii quibus om

nibus sic peractis suprascriptus dominus potestas

suam et dicti comunis auctoritatem interposuit pa

riter et decretum. actum -in dicta terra sancti ste

phani in domo comunis ubi iura redduntur pre

sentibus francisco filio bartholomei dominico filio

raimondinL et iulliano quondam antoniL omnibus

.de rimazorim testibus ad hec uocatis et rogatis.

ego siluester quondam landini de sancto stephano

publicus imperiali auctoritate notarius et iudex or

dinarius hiis omnibus suprascriptis interfui et ro

gatus scripsi signumque meum publicum consuetum

apposui. . ..

picto sindicario nomine aduertens quot et quantis

discriminibus et periculis personarum rerum et

bonorum suorum a pluribus annis citra impliciti

sunt et inuoluti et animaduertentes qui unde et

qualiter posset ipsos a tantis periculis liberare et

cognoscentes suaue iugum et leue onus quod sub

stinent ianuensesppostquam se se sub dominio re

gio subieeerunt presertim a tempore quo illustris

prelibati domini domini regii gubernatoris se se

gnbernacioniet potestati subdiderunt et quanta iu

stitia pace et fama uigent sub ipsius gubernacione

nec non isequeus uestigia hominum et comunitatis

sarzano de uoluntate consensu mandato ret ordina

cione omnium et singulorum hominum terre sancti

stephani quorum ut supra sindicus extitit et eciam

procurator omni modo iure uia et forma quibus

melius dicto nomine potuit et etiam suo prefato

magnifico militi domino guillielmo de meduliouo

capitaneo et commissario ut supra nec non dictis

dominis francisco et karollo commissariis ut-supra

presentibus et stipulantibus nomine et uice prefati

serenissimi domini dominiregisdiiancorum etipre

fati illustrisvet-magnifiei domini domini regii locum

tenentis et ianuensium gubernatoris et comunis

ianue dedit et traddidit seu quasi iure proprioet

in perpetuum-terram predictam-sancti stephani et

ipsins territorium districtum et omnes et singullas

fortilicias eiusdem terre et districtus ac ipsius terre

et eius fortiliciarum territorii et districtus dominium

et possessionem corporallem seu quasi ac omnimo

dam potestatem-cum plenaitet omnimoda iurisdi

cione et mero et mixto imperio. et gladii potestate

rationibus realibus et personalibus ac regalibus ho
noribus redditibusi gabellis usibus requisieionibus